
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E

DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO

DEL LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1 del 2 gennaio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - P.O.R. - Campania 2000/2006 - Misura 3.2 - Decreto Dirigenziale n° 41 del
21/03/05: Programma Tirocini Internazionali G.B. Vico. Presa d’atto risultanze Nucleo di Valutazione.

PREMESSO

* Che con Delibera di G.R. n° 1973 del 29/10/04 veniva approvato e finanziatoli Programma perTirocini
Internazionali denominato “G.B. Vico”;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 41 del 21/03/05, pubblicato sul B.U.R.C. n° 18 del 29/03/05, è stato ap-
provato l’Avviso Pubblico per la presentazione dei progetti;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 52 dell’11/04/205 e successivo n° 138 del 26/10/05 veniva istituito il Nu-
cleo per la valutazione dei progetti pervenuti.

CONSIDERATO

* Che con nota prot. n° 2005.1042134 del 19/12/05, in originale agli atti del Settore, il Nucleo di Valutazione
ha trasmesso le risultanze del lavoro svolto riportate nel prospetto che si allega al presente atto del quale ne for-
ma parte integrante - Allegato A.

RITENUTO

* Di prendere atto delle su citate risultanze al fine di procedere alla formalizzazione degli atti per il prosieguo
dell’iter amministrativo.

VISTO

- La delibera di G.R. n° 1973 del 29/10/04

- Il D.D. n° 41 del 21/03/05

- La nota prot. n° 2005.1042134 del 19/12/05

- La delibera di G.R. n° 3466/2000

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* Di prendere atto delle risultanze di valutazione trasmesse dal Nucleo relative alle proposte progettuali
presentate ai sensi dell’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n° 41 del 21/03/05, pubblicato sul
B.U.R.C. n° 18 del 29/03/05, riportate nell’Allegato prospetto - Allegato A - composto da numero 03 pagine nu-
merate progressivamente da pag. 1 a pag. 3 - che forma parte integrante del presente atto;

* Che l’affidamento delle attività avverrà previo sottoscrizione di apposito ‘Atto di Concessione contenen-
te tempi, modalità di attuazione ed erogazione del finanziamento;

* Di precisare che la pubblicazione sul B.U.R.C. ha valore di notifica per i Soggetti Promotori;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio
2000;

* Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orienta-
mento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

2 gennaio 2006
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



246
B

O
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 6 D

E
L

 30 G
E

N
N

A
IO

 2006



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 6 D
E

L
 30 G

E
N

N
A

IO
 2006

247



248
B

O
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 6 D

E
L

 30 G
E

N
N

A
IO

 2006


